
Протокол № 9

засідання комісії з питань придбання обладнання, створення та 
модернізації (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень

(харчоблоків) ЗЗСО (онлайн-формат)
16 вересня 2024 року

Початок о 09:00
Присутні члени комісії:

Г О Л О В А  К О М ІС ІЇ: А н д р ій  С Т А Ш К ІВ  - засту п н и к  М ін іс т р а  о св іти  і н ауки  
У країн и ;

З А С Т У П Н И К  
Г О Л О В И  К О М ІС ІЇ

Іго р  Х В О Р О С Т Я Н И Й  - ген ер ал ь н и й  д и р ек то р  
Д и р ек то р ату  ш к іл ь н о ї о св іти  М ін іс тер с тв а  осв іти  і 
н ауки  У країн и ;

Ч Л Е Н И  К О М ІС ІЇ: С ергій  К О Л Е Б О Ш И Н  - го л о в а  К о н су л ь т а т и в н о ї ради  
з п и тан ь  сп р и я н н я  р о зв и тк у  си стем и  загал ь н о ї 
с ер ед н ь о ї освіти ;

Ю лія  К О Р О Л Ь  - го л о в н и й  с п ец іал іст  в ід д іл у  
сер ед н ьо стр о к о во го  п р о гн о зу в ан н я  т а  п о то ч н о го  
п л ан у ван н я  ф ін ан сів  п р о ф ес ій н и х  н ав ч ал ь н и х  
зак л ад ів  т а  ін ш и х  зак л ад ів , у стан о в  д еп ар там ен ту  
ф ін ан су ван н я  д ер ж ав н и х  і загал ь н о д ер ж ав н и х  
ви д атк ів  М ін істер ства  о св іти  і н ауки ;

Ін н а  К ІЛ Ь Д Е Р О В А  - н ач ал ьн и к  го л о в н о го  у п р авл ін н я  
за гал ь н о ї с ер ед н ь о ї о св іти  д и р ек то р ату  ш к іл ьн о ї 
осв іти  М ін істер ств а  о св іти  і н ау к и  У к р аїн и ;

Д м и тр о  С ІВ А К  -  м ен ед ж ер  К о м ан д и  р еф о р м и  
ш к іл ьн о го  х ар ч у в ан н я

Ю л ія  П О Д Ю К  - засту п н и к  д и р ек то р а  Д еп ар там ен ту , 
н ач ал ьн и к  в ід д іл у  п ів д ен н о -сх ід н и х  р егіо н ів  
Д еп ар там ен ту  вп р о вад ж ен н я  п р іо р и те тн и х  п р о ек тів  
р ег іо н ал ь н о го  р о зви тк у  т а  к р и т и ч н о ї ін ф р астр у кту р и
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М ін істер ств а  р о зв и тк у  гр о м ад , тер и то р ій  та  
ін ф р астр у кту р и  У к р аїн и  (за  зго д о ю )

О л ексан д р  Б О Н Д А Р  - зас ту п н и к  ген ер ал ь н о го  
д и р ек то р а  -  к ер івн и к  е к сп ер тн о ї гр у п и  м ед и ч н о ї та  
к р и ти ч н о ї ін ф р астр у кту р и  Д и р ек то р ату  стр атег іч н о го  
п л ан у ван н я  т а  к о о р д и н ац ії М ін іс тер с тв а  о х о р о н и  
зд о р о в ’я  У к р аїн и  (за  зго д о ю )

П р и су тн і н а  зас ід ан н і к о м іс ії п р ед ставн и к и  о б л асн и х  в ій сь к о в и х  ад м ін істр ац ій  
т а  тер и то р іа л ь н и х  гр о м ад  за  сп и ск о м  (д о д ато к  1).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. В сту п н е  слово

Сташків Андрій Борисович -  засту п н и к  М ін іс т р а  о св іти  і н ауки  
У к р аїн и , го л о в а  к о м іс ії

2. Р о згл я д  д о о п р ац ьо в ан и х  п р о ек тів

3. Р о згл я д  п р о ек тн и х  заявок , н асту п н и х  за  р ей ти н го м , т а  р о зп о д іл  е к о н о м ії 
к о ш тів  су б вен ц ії, я к а  у тв о р и л ася  п ід  ч ас  д о о п р ац ю в а н н я  в ід іб р ан и х  
п роектів .

4. Р о згл я д  п и тан н я  щ о д о  вн есен н я  д е я к и х  зм ін  д о  р о зп о р я д ж ен н я  К аб ін ету  
М ін істр ів  У країни .

Р о згл я д  п и тан н я  зал у ч ен н я  д о  р о б о ти  к о м іс ії н е зал еж н и х  експ ер т ів  з п и тан ь  
м о н іто р и н гу  р е ал іза ц ії п роектів .

1. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о в у  ком іс ії, як и й  зап р о п о н у в ав  р о згл ян у ти  
п р о ек ти , як і д о о п р ац ьо ву в ал и  св о ї м атер іал и  (д о д ато к  2 ) т а  зап р о п о н у вав  
п о го д и ти , я к  так і, щ о вп о р ал и сь  з д о о п р ац ю ван н ям , а  сам е:

-п о в н істю  у су н у т і зауваж ен н я :

К ап італ ьн и й  р ем о н т  х ар ч о б л о к у  т а  н авч ал ьн о го  к о р п у су  Н о в о я в о р ів сь к о го  ЗЗС О  
І-ІІІ сту п ен ів  № 1 Н о в о яв о р ів ськ о ї м ісь к о ї рад и  п о  вул. С іч о в и х  С тр ільц ів , 9 
в м. Н о в о я в о р ів ськ  Я в о р ів ськ о го  р ай о н у  Л ь в ів сь к о ї об ласті;
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- зам о в н и к ам и  вр ах о ван о  зау в аж ен н я  ч астко в о , п р о те  н ев р ах о в ан і зау в аж ен н я  є 
м о ж л и в ість  усу н у ти  в х о д і реал ізац ії:

"Р ек о н стр у к ц ія  х ар ч о б л о к у  Б ах м ац ь к о го  л іц ею  № 1 як и й  р о зташ о в ан и й  за  
адресою : Ч ер н іг івськ а  обл ., Н іж и н сь к и й  р-н , м істо  Б ах м ач , вул . М у д р о го  Я ., 
б у д и н о к  2" (кори гуван н я);

К ап італ ьн и й  р е м о н т  їд ал ь н і Д ем и д ів сь к о го  л іц ею  Д и м е р сь к о ї с ел и щ н о ї ради ;

К ап італ ьн и й  р ем о н т  х ар ч о б л о к у  Б О Л Г Р А Д С Ь К О Г О  Л ІЦ Е Ю  № 2 
Б О Л Г Р А Д С Ь К О Ї М ІС Ь К О Ї Р А Д И  О Д Е С Ь К О Ї О Б Л А С Т І, за  адресою : 
м .Б о лгр ад , пл .28  Ч ер вн я , 2.

2. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о в у  к о м іс ії щ о д о  р о згл я д у  п р о ек ту  
К ап італ ьн и й  р ем о н т  б у д івл і їд ал ьн і т а  о в о ч есх о в и щ а  п ід  о п о р н у  к у х н ю  н а  
тер и т о р ії г ім н аз ії ім ен і Д м и тр а  К о н о к еєн к а  П о д іл ь с ь к о ї м ісь к о ї р ад и  
П о д іл ьськ о го  р ай о н у  О д есь к о ї о б л аст і за  адресою : О д е сь к а  об л асть , м. 
П о д іл ьськ , вул . Б о ч ко ви ч а , 4а , як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о  в ід п о в ід н о  до 
л и с т а  П о д іл ь с ь к о ї м ісь к о ї рад и  в ід  2 6 .0 8 .2 0 2 4  №  254 6 , зв аж аю ч и  н а  вел и ки й  
о б сяг  п р о ек тн и х  р о б іт  ско р его ван и й  п р о ек т  о ч ік у ється  о тр и м ати  д о  к ін ц я  
л и с т о п а д а  2024  року , щ о  яв л я є  со б о ю  р и зи к  д л я  р е ал іза ц ії п р о е к ту  т а  о сво єн н я  
к о ш тів  д о  к ін ц я  п о то ч н о го  року .

Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  т а  гр о м ад и , як і зв ер н у л и сь  д о  к о м іс ії з 
п р о п о зи ц ією  п ер егл яд у  зап и ту  за  р ах у н о к  ко ш тів  с у б в ен ц ії т а  ви зн ач ен н я  ро б іт , 
як і зм о ж у ть  р еал ізу в ати  д о  к ін ц я  п о то ч н о го  р оку , з м ето ю  вч асн о го  о сво єн н я  
к о ш тів  суб вен ц ії.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  к о м іс ії, зап р о п о н о ван о  п ід тр и м ати  п р о п о зи ц ію  
О д е сь к о ї О В А  та  п р ед ставн и к ів  П о д іл ь сь к о ї тер и то р іа л ь н о ї гр о м ад и  щ одо  
н ад си л ан н я  л и с т а  з р о зр ах у н к о м  ко ш тів  су б вен ц ії, як і м о ж у ть  б у ти  о сво єн і до 
к ін ц я  п о то ч н о го  року.

Вирішили: підтримати пропозицію Одеської ОВА та представників 
Подільської громади щодо перегляду запиту за рахунок коштів субвенції та 
визначення робіт, які зможуть реалізувати до кінця поточного року, з 
метою вчасного освоєння коштів субвенції. Подільській міській раді надати 
лист з обґрунтуванням щодо суми запиту за рахунок субвенції.

Голосували:
За: 6 голосів 
Проти: 1 голосів 
Утрималися: 1
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3. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о в у  к о м іс ії щ о д о  р езу л ьтат ів  
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  "К ап італ ьн и й  р е м о н т  ч асти н и  п р и м іщ ен ь  
х ар ч о б л о к у  ко м у н ал ьн о го  зак л ад у  К агар л и ц ь к о ї м ісь к о ї р ад и  "К агар ли ц ьки й  
л іц ей  № 3" п о  вул. 9 7 -ї С тр іл ец ь к о ї д и в із ії, б у м .  К а га р л и к  К и їв с ь к о ї о бласті" .

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  ком іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о ек т  п о тр еб у є  ч астко в о го  р ем о н ту  т а  п ід к л ю ч ен н я  о б л ад н ан н н я . З аку п івл я  
о б л ад н ан н я  н е  п ер ед б ач ен о  д о к у м ен тац ією . Ф ак ти ч н о  п р о е к т  в ід п о в ід ає  м одел і 
о р ган ізац ії х ар ч у в ан н я  "Б азо ва  к у х н я" , а  зм ін и ти  н а  м о д ел ь  о р ган ізац ії 
х ар ч у в ан н я  « о п о р н а  кухн я»  н ем ає  тех н іч н о ї м ож ли вості.

Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  та  гр о м ад и , як і п о го д и л и сь , щ о  п о тр іб н о  щ е 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  ком іс ії, зап р о п о н о в ан о  ви сл о ви ти  п о зи ц ії 
ч л ен ів  к о м іс ії щ о д о  р іш ен н я  за  вк азан и м  п роектом .

Б іл ь ш ість  член ів  к о м іс ії ви сл о ви л и ся  за  в и к л ю ч ен н я  з п ер ел ік у  н а  
ф ін ан су ван н я  п р о ек ту  "К ап італ ьн и й  р е м о н т  ч асти н и  п р и м іщ ен ь  х ар ч о б л о к у  
к о м у н ал ь н о го  зак л ад у  К а га р л и ц ь к о ї м ісь к о ї р ад и  "К агар л и ц ьки й  л іц ей  № 3" по 
вул . 9 7 -ї С тр іл ец ь к о ї д и в із ії, б у м .  К а га р л и к  К и їв сь к о ї об л асті" .

Вирішили: виключити з переліку на фінансування проект "Капітальний 
ремонт частини приміщень харчоблоку комунального закладу Кагарлицької 
міської ради "Кагарлицький ліцей М3" по вул. 97-ї Стрілецької дивізії, бум.  
Кагарлик Київської області".

Голосували:
За: 6 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 2

4. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о ву  к о м іс ії щ о д о  р езу л ьтат ів
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  К ап італ ьн и й  р е м о н т  х а р ч о б л о к у  О п о р н о го  
загал ь н о о св ітн ьо го  н авч ал ьн о го  зак л ад у  З гу р ів сь к о ї за гал ь н о о св іт н ь о ї ш ко л и  I- 
III сту п ен ів  З гу р ів сь к о ї с ел и щ н о ї р ад и  Б р о вар сь к о го  р а й о н у  К и їв сь к о ї о бласті за  
адресою : К и їв сь к а  обл ., Б р о вар сь к и й  р -н , см т. З гу р ів ка , в у л и ц я  Г ер о їв  М ай д ан у , 
1 .

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  ком іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о ек т  н е  в п о вн ій  м ір і д о о п р ац ьо ван и й  т а  зап р о п о н у вав , у  р а з і п о го д ж ен н я  
ц ьо го  п р о ек ту , зал у ч и ти  К и їв ськ у  О В А  д о  сп р и ян н я  т а  к о н тр о л ю  за  р еал ізац ією  
вк азан о го  п роекту .
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Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  та  гр о м ад и , як і п о го д и л и сь , щ о  готов і 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  ком іс ії, зап р о п о н о в ан о  п о го д и ти  з 
д о о п р ац ю в ан н ям  п ід  ч ас  р е ал іза ц ії проекту .

Вирішили: погодити проект Капітальний ремонт харчоблоку Опорного 
загальноосвітнього навчального закладу Згурівської загальноосвітньої школи 
/ - / / /  ступенів Згурівської селищної ради Броварського району Київської 
області за адресою: Київська обл., Броварський р-н, смпи Згурівка, вулиця 
Героїв Майдану, 1 з доопрацюванням під час реалізації.

Згурівській селищній раді надати гарантійний лист щодо усунення 
зауважень в проекті під час реалізації.

Київській ОВА здійснювати контроль за реалізацією вказаного проекту.

Голосували:
За: 6 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 2

5 . Слухали: А н д р ія  С таш к іва , го л о ву  к о м іс ії  щ о д о  р езу л ьтат ів
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  К ап італ ьн и й  р е м о н т  х а р ч о б л о к у  Ч у д ел ь сь к о го  
л іц ею , В и р ів сь к о ї с іл ьськ о ї рад и , С ар н ен ськ о го  р ай о н у , Р ів н ен сь к о ї о б л аст і за  
адресою : Р ів н ен сь к а  область , С ар н ен ськ и й  р ай о н , село  Ч у д ел ь , вул . Ш к іл ь н а  , 9.

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  ком іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о е к т  н е  в п о вн ій  м ір і д о о п р ац ьо ван и й  т а  зап р о п о н у вав , у  р а з і п о го д ж ен н я  
ц ь о го  п ро екту , зал у ч и ти  Р ів н ен сь к у  О В А  д о  сп р и я н н я  т а  к о н тр о л ю  за  
р еал ізац ією  вк азан о го  п роекту .

Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  та  гр о м ад и , як і п о го д и л и сь , щ о  готов і 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  ком іс ії, зап р о п о н о в ан о  п о го д и ти  з 
д о о п р ац ю в ан н ям  п ід  ч ас  р е ал іза ц ії п роекту .

Вирішили: погодити проект Капітальний ремонт харчоблоку Чудельського 
ліцею, Вирівської сільської ради, Сарненського району, Рівненської області за 
адресою: Рівненська область, Сарненський район, село Чудель, вул. Шкільна 
, 9 з доопрацюванням під час реалізації.



6

Вирівській сільській раді надати гарантійний лист щодо усунення 
зауважень в проекті під час реалізації.

Рівненській ОВА здійснювати контроль за реалізацією вказаного 
проекту.

Голосували:
За: 7 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 1

6. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о ву  к о м іс ії щ о д о  р езу л ь тат ів
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  Р ек о н стр у к ц ія  х ар ч о б л о к у  Р о к и тн я н сь к о го  л іц ею  
№ 2 Р о к и тн я н сь к о ї с ел и щ н о ї р ад и  Б іл о ц ер к івсь к о го  р а й о н у  К и їв сь к о ї о бласті 
сел и щ е Р о к и тн е  ву л и ц я  О світи  1 сел и щ е Р о к и тн е  Б іл о ц ер к ів сь к о го  р ай о н у  
К и їв сь к о ї області.

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  ко м іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о ек т  н е  в п о в н ій  м ір і д о о п р ац ьо ван и й .

Виступили: п р ед ставн и к и  гр о м ад и , зап евн и л и , щ о  все  д о о п р ац ю вал и .

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  к о м іс ії, зап р о п о н о в ан о  р о згл ян у ти  
д о о п р ац ьо в ан і м атер іал и  п р о ек ту  т а  п р и й н яти  р іш ен н я  щ о д о  ц ь о го  п р о ек ту  н а  
н асту п н о м у  зас ід ан н і ком іс ії.

7. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о в у  к о м іс ії щ о д о  р езу л ь тат ів
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  К ап італ ьн и й  р е м о н т  т а  м о д е р н іза ц ія  їд ал ьн і 
Р о ж н ів сь к о го  л іц ею  "Г уц ульщ и н а" ім ен і Ф ед о р а  П о гр еб е н н и к а  Р о ж н ів сь к о ї 
с іл ь сь к о ї р ад и  К о с ів сько го  р ай о н у  Ів ан о -Ф р ан к ів ськ о ї о б ласті.

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  к о м іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о е к т  н е  в п о вн ій  м ір і д о о п р ац ьо в ан и й  т а  зап р о п о н у вав , у  р а з і п о го д ж ен н я  
ц ьо го  п р о ек ту , зал у ч и ти  Іван о -Ф р ан к ів ськ у  О В А  д о  сп р и я н н я  т а  к о н тр о л ю  за  
р еал ізац ією  вк азан о го  п роекту .

Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  т а  гр о м ад и , я к і п о го д и л и сь , щ о  го то в і 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  к о м іс ії, зап р о п о н о в ан о  п о го д и ти  з 
д о о п р ац ю в ан н ям  п ід  ч ас  р е ал іза ц ії п роекту .
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Вирішили: погодити проект Капітальний ремонт та модернізація їдальні 
Рожнівського ліцею "Гуиульщина" імені Федора Погребенника Рожнівської 
сільської ради Косівського району Івано-Франківської області з 
доопрацюванням під час реалізації.

Рожнівській сільській раді надати гарантійний лист щодо усунення 
зауважень в проекті під час реалізації.

Івано-Франківській ОВА здійснювати контроль за реалізацією  
вказаного проекту.

Голосували:
За: 7 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 1

8. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о в у  к о м іс ії  щ о д о  р езу л ьтат ів
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  К ап італ ьн и й  р е м о н т  х а р ч о б л о к у  А н д р у ш ів сь к о го  
л іц ею  № 2 А н д р у ш ів сь к о ї м ісь к о ї ради .

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  ком іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о ек т  н е  в п о вн ій  м ір і д о о п р ац ьо ван и й  т а  зап р о п о н у вав , у  р азі п о го д ж ен н я  
ц ьо го  п р о ек ту , зал у ч и ти  Ж и то м и р ську  О В А  д о  сп р и я н н я  т а  к о н тр о л ю  за  
р еал ізац ією  вк азан о го  п роекту .

Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  т а  гр о м ад и , як і п о го д и л и сь , щ о  готов і 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  ком іс ії, зап р о п о н о в ан о  п о го д и ти  з 
д о о п р ац ю в ан н ям  п ід  ч ас  р е ал іза ц ії п роекту .

Вирішили: погодити проект Капітальний ремонт харчоблоку
Андрушівського ліцею №2 Андрушівської міської ради з доопрацюванням під 
час реалізації.

Андрушівській міській раді надати гарантійний лист щодо усунення 
зауважень в проекті під час реалізації.

Житомирській ОВА здійснювати контроль за реалізацією вказаного 
проекту.

Голосували:
За: 7 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 1
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9. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о в у  к о м іс ії щ о д о  р езу л ь тат ів
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  К ап італ ьн и й  р е м о н т  п р и м іщ ен н я  х ар ч о б л о к у  
К атер и н о п іл ьськ о го  л іц ею  № 1 , вул . С о б о р н а , 44 , с ел и щ е  К атер и н о п іл ь , 
З в ен и го р о д ськ о го  рай о н у , Ч е р к а сь к о ї області.

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  ко м іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о ек т  н е  в п о вн ій  м ір і д о о п р ац ьо ван и й  т а  зап р о п о н у вав , у  р а з і п о го д ж ен н я  
ц ьо го  п р о ек ту , зал у ч и ти  Ч ер к ась к у  О В А  д о  сп р и ян н я  т а  к о н тр о л ю  за  р еал ізац ією  
вк азан о го  проекту .

Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  т а  гр о м ад и , як і п о го д и л и сь , щ о  готов і 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  ком іс ії, зап р о п о н о в ан о  п о го д и ти  з 
д о о п р ац ю в ан н ям  п ід  ч ас  р е ал іза ц ії п роекту .

Вирішили: погодити проект Капітальний ремонт приміщення харчоблоку 
Катеринопільського ліцею №1, вул. Соборна, 44, селище Катеринопіль, 
Звенигородського району, Черкаської області з доопрацюванням під час 
реалізації.

Катеринопііьській селищній раді надати гарантійний лист щодо 
усунення зауважень в проекті під час реалізації.

Черкаській ОВА здійснювати контроль за реалізацією вказаного 
проекту.

Голосували:
За: 7 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 1

10. Слухали: А н д р ія  С таш к іва , го л о в у  к о м іс ії щ о д о  р езу л ьтат ів
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  Р ек о н стр у к ц ія  х ар ч о б л о к у  К З  "Т у п и ч івськ и й  л іц ей " 
Т у п и ч ів с ь к о ї с іл ьськ о ї р ад и  за  адресою : Ч ер н іг ів сь к а  о б л асть  ч ер н іг ів сь к и й  
р ай о н  с. Т у п и ч ів , вул. Ч ер н іг ів сь к а ,40.

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , член  ко м іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о ек т  н е  в п о вн ій  м ір і д о о п р ац ьо ван и й  т а  зап р о п о н у вав , у  р а з і п о го д ж ен н я  
ц ьо го  п роекту , зал у ч и ти  Ч ер н іг ів ськ у  О В А  д о  сп р и я н н я  т а  к о н тр о л ю  за  
р еал ізац ією  вк азан о го  проекту .
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Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  та  гр о м ад и , як і п о го д и л и сь , щ о  готов і 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  ком іс ії, зап р о п о н о в ан о  п о го д и ти  з 
д о о п р ац ю в ан н ям  п ід  ч ас  р е ал іза ц ії п роекту .

Вирішили: погодити проект Реконструкція харчоблоку КЗ "Тупичівський 
ліцей" Тупичівської сільської ради за адресою: Чернігівська область
чернігівський район с. Тупичів, вул. Чернігівського з доопрацюванням під час 
реалізації.

Тупичівській сільській раді надати гарантійний лист щодо усунення 
зауважень в проекті під час реалізації.

Чернігівській ОВА здійснювати контроль за реалізацією вказаного 
проекту.

Голосували:
За: 6 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 2

11. Слухали: А н д р ія  С таш к іва , го л о ву  к о м іс ії щ о д о  р езу л ьтат ів
д о о п р ац ю в ан н я  за  п р о ек то м  К ап італ ьн и й  р ем о н т  х а р ч о б л о к у  Н ад в ір н я н ськ о го  
л іц ею  №  3 Н ад в ір н я н ськ о ї м ісь к о ї ради .

Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  к о м іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о ек т  н е  в п о вн ій  м ір і д о о п р ац ьо ван и й  та  зап р о п о н у вав , у  р а з і п о го д ж ен н я  
ц ьо го  п р о ек ту , зал у ч и ти  Іван о -Ф р ан к ів ськ у  О В А  д о  сп р и я н н я  т а  к о н тр о л ю  за  
р еал ізац ією  вк азан о го  п роекту .

Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  т а  гр о м ад и , як і п о го д и л и сь , щ о  готов і 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  к о м іс ії, зап р о п о н о в ан о  п о го д и ти  з 
д о о п р ац ю в ан н ям  п ід  ч ас  р е ал іза ц ії п роекту .

Вирішили: погодити проект Капітальний ремонт харчоблоку
Надвірнянського ліцею №  3 Надвірнянської міської ради з доопрацюванням під 
час реалізацій

Надвірнянській міській раді надати гарантійний лист щодо усунення 
зауважень в проекті під час реалізації.
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Івано-Франківській ОВЛ здійснювати контроль за реалізацією 
вказаного проекту.

Голосували:
За: 7 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 1

12. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о в у  ко м іс ії, як и й  д о в ів  д о  п р и су тн іх  
ін ф о р м ац ію  п р о  те, щ о  п ід  ч ас  п ід го то вки  м атер іал ів  н а  р о згл я д  к о м іс ії було  
д о п у щ ен о  тех н іч н у  п о м и л к у  у  р о зр ах у н к у  в ід с о т к а  сп ів ф ін ан су в ан н я  д ля  
п р о ек та  К ап італ ьн и й  р ем о н т  т а  м о д ер н ізац ія  х ар ч о б л о к у  л іц ею  К р и н и ч н ен ськ о ї 
с іл ь сь к о ї р ад и  Б ел гр ад ськ о го  р ай о н у  О д есь к о ї о бласті, щ о  стал о  п р и ч и н о ю  
н ед о ф ін ан су в ан н я  п р ек ту  за  р ах у н о к  су б в ен ц ії н а  су м у  363 179,79 грн. 
В р ах о ву ю ч и  зазн ач ен е , зап р о п о н у вав  п ід тр и м ати  д о ф ін ан су в ан н я  п ро екта .

Вирішили: погодити підтримати дофінансування проекта Капітальний 
ремонт та модернізація харчоблоку ліцею Криничненської сільської ради  
Болградського району Одеської області на суму 363 179,79 грн.

Голосували:

За: 7 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 1

13. Слухали: А н д р ія  С таш ківа , го л о в у  к о м іс ії, щ о д о  р о згл я д у  л и ста  
Х а р к ів с ь к о ї о б л асн о ї в ій ськ о в о ї а д м ін істр ац ії з п и тан н я  в н ес ен н я  зм ін  до  
п ер ел ік у  ф ін ан су ван н я  за  р ах у н о к  к о ш тів  с у б в ен ц ії у  з в ’я зк у  із о п ти м ізац ією  у 
2025 р о ц і м ер еж і зак л ад ів  о св іти  Б л и зн ю к ів ськ о ї с ел и щ н о ї тер и то р іал ь н о ї 
гр о м ад и  (л ік в ід ац ія  К о м у н ал ьн о го  зак л ад у  « У п л атн ів сь к и й  л іц ей  
Б л и зн ю к ів сь к о ї сел и щ н о ї р ад и  Л о зів сько го  р ай о н у  Х а р к ів с ь к о ї об ласті» ), 
в и кл ю ч и вш и  із р о зп о д іл у  « К о м у н ал ьн и й  зак л ад  « У п л атн ів сь к и й  л іц ей  
Б л и зн ю к ів сь к о ї с ел и щ н о ї р ад и  Л о зів сько го  р ай о н у  Х а р к ів с ь к о ї області» , 
зам ін и вш и  н а  н асту п н и й  за  п р іо р и тетн істю  -  « К о м у н ал ьн и й  зак л ад  
« К р и ш то п ів сь к и й  л іц ей  Б л и зн ю к ів сь к о ї с ел и щ н о ї р ад и  Л о з ів сь к о го  р ай о н у  
Х ар к ів сь к о ї області» .

В р ах о ву ю ч и  те, щ о  р іш ен н ям  п о п ер ед н ь о го  зас ід ан н я  к о м іс ії було  
ви кл ю ч ен о  п р о ек т  « К о м у н ал ьн и й  зак л ад  « У п л атн івськ и й  л іц ей  Б л и зн ю к ів ськ о ї 
с ел и щ н о ї р ад и  Л о зівсько го  р ай о н у  Х ар к ів сь к о ї о б л аст і» , зап р о п о н у вав  
р о згл ян у ти  п р о ек т  « К о м у н ал ьн и й  зак л ад  « К р и ш то п ів сь к и й  л іц ей  
Б л и зн ю к ів с ь к о ї сел и щ н о ї рад и  Л о зів сько го  р ай о н у  Х а р к ів с ь к о ї о б л аст і» , як и й  
о п р ац ю вал и  н езал еж н і експ ерти .
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Виступили: О л ексан д р  Б о н д ар , ч лен  к о м іс ії, як и й  п о в ід о м и в  п р и су тн ім , щ о 
п р о ек т  о п р ац ьо ван и й  н езал еж н и м и  експ ер там и . Ч асти н у  в и я в л ен и х  п ід  час  
ан ал ізу  н ев ід п о в ід н о стей  м о ж ли во  у су н у ти  п ід  ч ас  р еал іза ц ії п роекту .

Виступили: п р ед ставн и к и  О В А  т а  гр о м ад и , як і п о го д и л и сь , щ о  готов і 
д о о п р ац ьо в у в ати  проект.

А н д р ієм  С таш ківи м , го л о в о ю  ком іс ії, зап р о п о н о в ан о  п о го д и ти  з 
д о о п р ац ю в ан н ям  п ід  ч ас  р е ал іза ц ії п роекту .

Вирішили: підтримати включення проекту «Криштопівський ліцей 
Близнюківської селищної ради Лозівського району Харківської області» на 
загальну суму запиту за рахунок субвенції 3 855 550,40 грн до переліку 
проектів, відібраних для фінансування за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на придбання обладнання, створення та 
модернізацію (проведення реконструкції та капітального ремонту) їдалень 
(харчоблоків) закладів загальної середньої освіти та врахувати цей проект 
під час формування пропозицій щодо її розподілу

Близнюківській селищній раді надати гарантійний лист щодо усунення 
зауважень в проекті під час реалізації.

Голосували:
За: 7 голосів 
Проти: 0 голосів 
Утрималися: 1

Андрій СТАШКІВ

Секретар комісії Інна КІЛЬДЕРОВА


